
施設見学会及び給食試食会について 

  

 

 日頃より、幼稚園をご利用の保護者の皆さまをはじめ、地域の皆さまには格別

のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 このたび、西原こども園（仮称）の施設見学会と給食の試食会を開催します。

施設見学会では園の教育方針や保育環境をご覧いただき、安心してお子さまを

お預けいただける環境であることを共有したいと考えています。 

 給食の試食会では、安全で栄養バランスのとれた献立を実際に味わっていた

だき、今後の給食についてのご理解を深めていただければと思います。 

 関心をお持ちの方は、ぜひご参加をご検討ください。今後とも皆さまのご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

日時： 令和 7 年 10 月 18 日（土） 

 10:00～12：00 

場所： 西原町立西原幼稚園（西原町字与那城 353 番地 町立西原小学校内） 
 

※上記の QR コードからお申込みください。（親子での参加も OK です！） 

※当日、アレルギー対応食のご準備はありません。ご了承ください。 

※駐車場は西原小学校職員駐車場をご利用ください。（裏面に地図があります） 

※駐車場の数に限りがありますので、徒歩での来園が可能な方はご協力を 

お願いいたします。 
 
 
 

【お問い合わせ先】 

 西原町立西原幼稚園／担当：石嶺 （098）945-2568 

 西原町役場 こども課    （098）945-5311 

 どんな給食かな？ 

申込期日：9月30日 

♥園の施設見学については随時行っております。お気軽に園へお問合せください。 



【西原小学校職員駐車場案内】 
住所：西原町字与那城 353 番地 

  西原小学校職員駐車場、駐車可能スペース 

  ※駐車場でのトラブル（事故、盗難、故障等）は自己責任です。 

    予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員駐車場 
入口 

西原 
幼稚園 

① 

② 
③ 

④ 

①【西原小学校職員駐車場入口】 ②【西原小学校正門】 ③【西原小学校から幼稚園へ】 

④【西原幼稚園正門】  
※上記地図の矢印に従って、幼稚園側門よりお入りください。 

①小学校職員駐車場に駐車 

②小学校正門から出る。 

 ※小学校運動場を横断しないようお願いします。 

③小学校横の歩道を歩き、西原幼稚園へ。 

④西原幼稚園正門から入って、園舎までお越しください。 


